PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số:01/QĐ-THCSPM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 08 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi thi Kì thi IOE cấp huyện
tại trường THCS Phong Mỹ năm học 2022-2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGD ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 03/SGDĐT-GDPT ngày 03 tháng 01 năm 2023 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Hướng dẫn tổ chức Kì thi IOE cấp Quận/Huyện đối với khối TH&THCS và cấp Trường đối với khối THPT năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường THCS Phong Mỹ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi Kì thi IOE cấp huyện tại trường THCS Phong Mỹ năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2. Ông Nguyễn Chính Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3. Ông Văn Kim
	TTCM
	Thành viên -Thư ký

	4. Ông Nguyễn Trung Trực
	TTCM
	Thành viên-Phụ trách CNTT

	5. Bà Hoàng Thị Hà
	GV
	Thành viên

	6. Bà Trần Nguyễn Na Ly
	GV
	Thành viên

Điều 2. Hội đồng coi thi Kì thi IOE cấp huyện tại trường THCS Phong Mỹ năm học 2022-2023 có trách nhiệm tổ chức Kì thi một cách nghiêm túc, đúng quy chế, an toàn đảm bảo theo Hướng dẫn của Công văn số 03/SGDĐT-GDPT ngày 03 tháng 01 năm 2023 của Sở GD&ĐT tỉnh.
Thời gian làm việc: Từ 14 giờ, ngày 09/01/2023 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 của Trường THCS Phong Mỹ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đăng tải Website;

- Lưu VT, CM.
	HIỆU TRƯỞNG
Mai Hồng Phi

DANH SÁCH GIÁM THỊ, PHỤC VỤ HỘI ĐỒNG KIỂM TRA CUỐI

HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ- THCS ngày  22  tháng 12 năm 2022 của Hiệu trưởng trường THCS Phong Mỹ)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ngô Quang Hiếu
	Giáo viên
	Coi thi

	2
	Nguyễn Văn Hữu
	Giáo viên
	Coi thi

	3
	Trần Nguyễn Na Ly
	Giáo viên
	Coi thi

	4
	Nguyễn Văn Thành
	Giáo viên
	Coi thi

	5
	Hoàng Thị Thanh Lý
	Giáo viên
	Coi thi

	6
	Trần Thị Hà
	Giáo viên
	Coi thi

	7
	Nguyển Văn Dũng
	Giáo viên
	Coi thi

	8
	Nguyễn Thị Minh Hiếu
	Giáo viên
	Coi thi

	9
	Lê Đức Lập
	Giáo viên
	Coi thi

	10
	Trần Thị Tám
	Giáo viên
	Coi thi

	11
	Trần Minh Châu
	Giáo viên
	Coi thi

	12
	Đoàn Ngọc Chinh
	Giáo viên
	Coi thi

	13
	Diệp Thị Hà Giang
	Giáo viên
	Coi thi

	14
	Hoàng Thị Nhi
	Giáo viên
	Coi thi

	15
	Văn Thị Kim Hương
	Giáo viên
	Coi thi

	16
	Trần Văn Khánh
	Giáo viên
	Coi thi

	17
	Hoàng Thị Hà
	Giáo viên
	Coi thi

	18
	Trịnh Xuân Lợi
	Giáo viên
	Coi thi

	19
	Nguyễn Thị Thương
	Giáo viên
	Coi thi

	20
	Bùi Thị Lệ
	Nhân viên y tế
	Phục vụ HĐ

	21
	Nguyễn Thị Thúy
	Nhân viên TB
	Phục vụ HĐ

	22
	Văn Thị Kim Quyên
	Nhân viên Thư viện
	Phục vụ HĐ

	23
	Nguyễn Thị Thuý Liên
	Kế toán
	Phục vụ HĐ

	24
	Ngô Ba
	Nhân viên Bảo vệ
	Phục vụ HĐ

Danh sách này gồm có 24 người./.

Nơi nhận:

Như điều 1;

Đăng tải Website trường;

Lưu: VT,CM.